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Det har hänt en hel del i Farsta nu under våren. I huvudsak gäller detta i tre saker:  

 

1. Föräldrakvällarna för alla föräldrar/vuxna på ungdomsgården Tuben har kommit 

igång. Arr: FiSS, 4f och stadsdelsförvaltningen. 

 

2. Förberedelserna för att skapa ett nätverk för föräldrar och personal är klara. Gäller 

alla kommunala skolor i Farsta. Arr: FiSS och 4f 

 

3. Skolstartsfest i Farsta! 21 augusti kl 16-19. Kvällen innan skolstart. Fest på Farsta 

gård, inneaktiviteter, utegrejer - lek, idrottslek i sporthall. Arr: FiSS, 

Stadsdelsförvaltningen, Kulturskolan, 4f ev fler 

 

 

Lite mer i detalj: 

I januari (14/1) medverkade FiSS  vid invigningen av Farsta Kulturcentrum. Arrangörer var 

Kulturskolan, biblioteket, Atrium Ljungberg, fastighetsägaren. Vi var inte medarrangör men 

var med i planeringen innan. Syftet med Kulturcentrum är att skapa en mötesplats mellan 

olika kulturer och åldrar. Fritt fram för oss att arrangera vad vi vill, ex specifikt för föräldrar 

– vi får låna lokal kostnadsfritt t ex. 

 

I januari tog de nya föräldrakvällarna på Tuben form. Kontakt, diskussioner, möten med 

ansvariga på Tuben och stadsdelen och Rita Zimmerhofer, drogsamordnare. Planering av 

kvällarna. Annonsering i Mitt i. 

 

Öppet hus, Kvickenstorpsskolan 8/2. Vi har haft mycket liten aktivitet på Kvicken, men vi 

medverkade i alla fall på ett öppet hus med mingel och bokbord. 

 

8/3. Möte FiSS utbildningsförvaltningen. Kontakt med Elisabeth Sörhuus, 

Söderortssatsningen och Farsta Modellområde och Föräldraguiden. 

 

Affischering, mejlutskick till samtliga skolor och en del personlig kontakt på fritidsgårdar mm 

inför starten av första föräldrakvällen på Tuben. 

 

14/3. Möte med Elisabeth Sörhuus, Eva Krantz, idrottskoordinator i stadsdelen, Robert 

Nyberg, från Nattvandrarna och 4f. Diskuterade samarbete och nätverksarbete. 

 

Utarbetade ett Upprop om Nätverk för de kommunala skolornas föräldrar och personal i 

samarbete med Elisabeth Sörhuus och Robert Nyberg. Tubenkvällarna är till för alla 

föräldrar/vuxna oavsett var barnen går i skola, men nätverket är till bara för föräldrar och 

personal i den kommunala skolan. Det är riktigt att göra en satsning just på barnen 

(föräldrar/skola) i den kommunala skolan i Farsta i och med att de barnen som grupp är mer 

utsatta än barnen som väljer friskola eller annan kommunal skola utanför bostadsområdet. 

Nätverket ska arbeta för en likvärdig skola i Farsta samt att fler barn ska gå i skola där de bor 



för att på så sätt öka tryggheten för barnen och underlätta för föräldrar att ha kontakt med 

varandra. 

 

19/ 3. Föräldrakväll på Tuben med Rita Zimmerhofer, stadsdelens drogsamordnare och en 

fältassistent. Föreläsning om drogsituationen i Farsta och Stockholm och levande beskrivning 

av fältassistenten. Bra frågor och diskussion. Utvärdering gjordes. Ca hälften hittat dit tack 

vare annonsen i Mitt i (en reflektion: betyder det att skolorna inte distribuerat inbjudan så bra 

till sina föräldrar/personal?) 

 

21/3. Medverkade på rektorsmöte. Samtliga rektorer för den kommunala skolan (utom en som 

var sjuk), Elisabeth Sörhuus och Robert Nyberg. Diskuterade Tubenkvällarna, bildandet av 

nätverket. Positiv respons. 

 

4/4 Möte med ”Arbetsgrupp Föräldrar”. Möte på stadsdelsförvaltningen med Elisabeth 

Sörhuus, Eva Krantz, idrottskoordinator, Lena Spik, enhetschef modellområdet/barn i behov 

av särskilt stöd och Robert Nyberg. Vi beslöt att samarrangera en SKOLSTARTSFEST i 

Farsta tisdag 21/8 kl 16-19. Kvällen innan skolstart alltså. Fest på Farsta gård, inneaktiviteter, 

utegrejer, idrottslek i sporthall. Arr: FiSS, Stadsdelsförvaltningen, Kulturskolan, 4f ev fler 

Tanken är att skapa en lokal känsla för Farsta för barn och föräldrar, fira att skolan börjar, 

provapågrejer idrott/kultur osv, lekar, lansering av Föräldraguiden. Samtliga familjer som bor 

i Farsta bjuds in via snigelpost. FiSS är medarrangör, och deltar med planering, förarbete, 

marknadsföring och deltagande under kvällen – men behöver ej stå för några pengautgifter 

alls! 

 

Planerade möten: 

23/4. Nästa möte med ”Arbetsgrupp Föräldrar” för fortsatt planering av skolstartsfesten. Även 

Kulturskolan bjuds in som medarrangör. 

23/4. Föräldrakväll på Tuben med Magnus Waller. 

 

Övriga planer för resten av våren: 

- Fortsatt arbete med Nätverket för de kommunala skolornas elever. Planering av en första 

träff. Målet är att få med en förälder och en personal från varje skola till en första träff senare 

i vår. 

- Marknadsföring inför Tubenkvällen i april. 

- Jobba vidare i planerandet av Skolstartsfesten 

- Lägga upp en grovplan för höstens Tubenkvällar 

 

I Övrigt: 

Skulle jag vilja visa på den långtgående segregeringen som råder bland Farstas barn beroende 

på vilken skola de går. Jag skulle vilja få fram konkreta siffror på exakt vilka barn (beroende 

på soc.ekonomi etc) som går i vilken skola – för att därefter ta en diskussion vad man kan 

göra åt saken. 

 

//Diana 

 


